על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

2. 12 חודשים מאסר מותנה למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג פשע על פקודת הסמים
המסוכנים התשל"ג-1973.

3. 6 חודשים מאסר מותנה למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג עוון על פקודת הסמים
המסוכנים התשל"ג-1973 ונהיגה בפסילה.

4. קנס בסך 2,000 ₪, או 60 ימי מאסר תמורתו.

7. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה 5 חודש/ים.

הפסילה תחל מהיום ועליו/ה להפקיד רשיונו/ה במזכירות ביהמ"ש אחרת לא תחושב תקופת הפסילה,
אף שיהיה פסול.

מוסברת לו חומרת העבירה של נהיגה בפסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר תשע"ה, 19/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הסמים יושמדו.

הקנס יקוזז מהפקדון והיתרה תושב לו, אלא אם נרשם על כך עיקול.